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Lapsen ääni 2 –kehittämisohjelma   
2011 - 2013 

 

Lapsen ääni 2  –kehittämisohjelma on jatkohanke vuosina 2009 – 2011 toimineelle 
Lapsen ääni -kehittämisohjelmalle. Lapsen ääni –kehittämisohjelman 
ensimmäisessä vaiheessa mukana olleet tahot tottuivat yhteiseen työskentelyyn ja 
toimintamallien jakamiseen. Yhteinen vertaiskehittäminen ja kokemusten sekä työn 
tulosten jakaminen on ollut hyödyllistä. Kaikissa osahankkeissa korostui 
osallisuuden ja yhteistuottamisen teema ja toimintamalleihin liittyi 
moniammatillisuus sekä ylihallintokuntaisuus jollain tavalla.  
 
Ensimmäisen kehittämisohjelman toiminnan ja tulosten perusteella jatkohankkeen 
tavoitteita tarkennettiin. Osahankkeita toteutetaan 19 kunnassa, joiden 
yhteenlaskettu väestömäärä on 1,37 miljoonaa, eli noin 76 % Etelä-Suomen 
väestöstä. Ohjelman kokonaisuus muodostuu siten, että kaikille keskeisille 
ikävaiheille ja erityisesti lasten ja nuorten elämän siirtymävaiheille kehitetään ja 
mallinnetaan uusia työmenetelmiä sekä vahvistetaan ja levitetään ensimmäisessä 
vaiheessa kehitettyjä menetelmiä. Esimerkiksi pääkaupunkiseudun osahankkeissa 
ovat mukana kaikkien neljän kaupungin neuvola-, päivähoito- ja lapsiperheiden 
palvelut sekä suuri määrä kouluja ja oppilaitoksia. 

 
Lapsen ääni 2 –kehittämisohjelman päätavoitteet ovat 

 

 
 

Lapsen äänen molemmat kehittämisvaiheet tukevat koko Etelä-Suomessa 
tavoitteena olevaa palvelurakenteen muutosta kohti ennaltaehkäiseviä ja 
varhaisen tuen palveluja. Samalla tavoitteena on puuttua mahdollisimman 
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varhain ja nopeasti ongelmatilanteisiin ja tarjota tukea matalalla kynnyksellä ja 
nopeasti. Näin ohjelma toimii Kaste-ohjelman sekä lasten, nuorten ja perheiden 
politiikkaohjelman linjausten mukaisesti.   

 
Päätavoitteen, Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin ja osallisuuden 
edistäminen, toteuttamiseksi on luotu toimintaperiaatteet, jotka on kuvattu 
allaolevassa kuviossa. 

 

 
 
 
 

 
Ensimmäisen kehittämisohjelman toiminnan ja tuotosten perusteella 
kehittämistoiminta perustuu erilaisille työotteille. Työotteiden oletetaan vaikuttavan 
lasten, nuorten ja vanhempien hyvinvoinnin ja osallisuuden lisääntymiseen sekä 
työmallien juurtumiseen osaksi kuntien toimintaa. Uuden kehittämisohjelman 
työotteet on kuvattu alla. 

 



3 
 

 
 
Osahankkeet sijoittuvat eri työotteiden alle. Asiakastoimintaan kohdistuvia 
osahankkeita on yhteensä 12. Lisäksi on kaksi osahanketta, jotka toimivat koko 
kehittämisohjelman toiminnan tukena.  

Lapsen hyvinvoinnin arviointi sekä Varhainen tuki ja verkostoituva 
työote 
 Katse lapseen –osahanke (pääkaupunkiseutu) 

Tukevasti alkuun 2 (pääkaupunkiseutu) 
Lapsen paras (Kaakkois-Suomi) 
Sabir 2 (Helsinki) 
Kehrä 2 (pääkaupunkiseutu) 

Konsultatiivinen ja monitoimijainen työ kasvuympäristöissä sekä 
Intensiiviset palvelut nuorille 

Jeri 2 (Helsinki) 
Konsti (Kaakkois-Suomi) 
Vinssi 2 (Helsinki) 
Noste 2 (Hyvinkää) 

Sähköisten palvelujen kehittäminen 
Vastaamo 2 (pääkaupunkiseutu) 
Vespa 2 (Helsinki ja koko Suomi) 
Verkkokoordinointi (Etelä-Suomi) 

Keskitetyt palvelut 
Sotku (Etelä-Suomi) 
Hallinto ja arviointi (Etelä-Suomi) 

 
Kahden vuoden kehittämistoimintaa varten saatiin Kaste-rahoitusta 3,4 miljoonaa 
euroa. Lapsen ääni 2 –kehittämisohjelman uusi kokonaisbudjetti on siten noin 4,5 
miljoonaa euroa. Kehittämisohjelmaa hallinnoi edelleen Helsingin sosiaaliviraston 
kehittämispalvelut. 
 
Yhteyshenkilö 

projektinjohtaja Marja-Riitta Kilponen 050 3273106 


